
 
 

ZARZĄDZENIE NR 87/2023 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm) oraz  § 11 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2023 r., 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2023 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXIII/482/2022 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2023 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2,  3 i 4. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 569.468,11  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 99.705.328,57 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 84.286.968,08 zł,   -dochody majątkowe – 15.418.360,49 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 569.468,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 115.107.997,34 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 85.538.939,35 zł, 

- wydatki majątkowe – 29.569.057,99 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 172.412,86 zł, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4, które po zmianie wyniosą 11.582.528,97 zł.   

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

z up. Burmistrza Przasnysza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Machałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 12138



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 221 640,69 306 769,53

Pozostała działalność 221 640,69 306 769,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 747,59 220 876,43

600 Transport i łączność 10 058 718,49 10 059 334,31

Lokalny transport zbiorowy 0,00 615,82

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 615,82

750 Administracja publiczna 819 065,08 827 614,08

Urzędy wojewódzkie 256 365,08 264 914,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

256 265,08 264 814,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

49 877,00 126 977,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00 122 613,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 513,00 122 613,00

752 Obrona narodowa 100,33 1 119,53

Kwalifikacja wojskowa. 100,33 1 119,53

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,33 1 119,53

758 Różne rozliczenia 25 634 422,00 26 031 477,25

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 139 936,00 4 536 991,25

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 4 139 936,00 4 536 991,25

99 135 860,46 99 705 328,57

83 717 499,97 84 286 968,08

15 418 360,49 15 418 360,49

75802

2750

Razem, w tym:

dochody bieżące

dochody majątkowe

1 019,20

8 549,00

8 549,00

77 100,00

77 100,00

77 100,00

1 019,20

1 019,20

397 055,25

397 055,25

397 055,25

569 468,11

569 468,11

0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023 r.
Paragraf Zmiana

85 128,84

85 128,84

85 128,84

615,82

615,82

615,82

8 549,00

Rozdział

60004

01095

75011

75108

75224

2010

2010

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12138



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 326 067,59

Pozostała działalność 305 347,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 382,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,51

Różne opłaty i składki 133 085,87

Transport i łączność 11 685 695,49

Lokalny transport zbiorowy 7 000,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Działalność usługowa 391 950,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 291 950,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Cmentarze 22 000,00

Zakup usług pozostałych 19 500,00

Pozostała działalność 75 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

Administracja publiczna 8 188 768,54

Urzędy wojewódzkie 256 265,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 527,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 606,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 131,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 317 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

Zakup usług pozostałych 290 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 877,00

Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 007,45

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023 r.
Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

010

01095

4010

4110

4120

4430

411 196,4385 128,84

85 128,84 390 476,43

1 395,18 3 619,95

239,83 622,27

34,18 88,69

83 459,65 216 545,52

11 686 311,31

7 615,82

600

60004

4300

710

71004

4300

71035

4300

71095

4300

750

75011

615,82

615,82

615,82

0,00

-11 000,00

-11 000,00

1 000,00

1 000,00

10 000,00

10 000,00

8 549,00

8 549,00

7 145,60

1 228,33

175,07

4010

4110

4120

615,82

280 950,00

391 950,00

79 000,00

23 000,00

20 500,00

85 000,00

45 000,00

8 197 317,54

264 814,08

206 673,30

36 834,71

5 306,07

317 500,00

30 000,00

75075

4210

4300

751

75108

3030

4010

4110

0,00

10 000,00

-10 000,00

77 100,00

77 100,00

77 100,00

920,45

196,89

280 000,00

126 977,00

122 613,00

77 700,00

24 460,45

5 204,34

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12138



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 713,68

Podróże służbowe krajowe 1 876,00

Obrona narodowa 100,33

Kwalifikacja wojskowa. 100,33

Zakup usług pozostałych 0,00

Oświata i wychowanie 38 014 920,63

Szkoły podstawowe 19 828 154,59

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 205 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 249 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 760 552,05

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 89 500,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 400,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 300,00

Przedszkola 8 903 022,85

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 285 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00

Świetlice szkolne 1 636 153,00

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 217 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 700,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 241 766,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 110 263,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 823 090,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00

4110

4120

80107

3040

4110

4120

4790

4800

80148

4010

4040

4 232,28

628,62

25 399,58

21 375,00

5 166,28

-1 141,70

4 642,00

-4 642,00

0,00

3 558,00

-3 558,00

1 661 552,58

21 375,00

222 166,28

20 558,30

1 246 408,00

79 258,00

1 110 263,00

826 648,00

56 442,00

4120

4410

752

75224

28,06

-1 145,40

1 019,20

1 019,20

1 019,20

397 055,25

234 370,81

4300

801

80101

741,74

730,60

1 119,53

1 119,53

1 019,20

38 411 975,88

20 062 525,40

21 535,20

177 750,00

2830

3040

4110

4120

4710

80103

3040

4110

4120

4300

4710

4800

21 535,20

177 750,00

30 518,97

3 790,16

776,48

12 111,51

10 125,00

4 952,47

948,04

-1 350,00

-1 000,00

-1 564,00

125 173,35

95 562,45

24 750,00

80104

2830

3040

2 235 518,97

252 790,16

49 276,48

772 663,56

10 125,00

94 452,47

13 348,04

8 650,00

500,00

32 736,00

9 028 196,20

95 562,45

24 750,00

289 232,28

22 628,62

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12138



Składki na ubezpieczenia społeczne 151 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00

Kultura fizyczna 847 821,00

Obiekty sportowe 310 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 650,00

Zakup energii 83 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 000,00

114 538 529,23

84 969 471,24

29 569 057,99

115 107 997,34

26 814,00

85 538 939,35

29 569 057,99

4040

4260

4520

Razem, w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

2 458,00

-1 272,00

-1 186,00

569 468,11

569 468,11

0,00

4110 -1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

4120

926

92601

150 000,00

16 000,00

847 821,00

310 650,00

3 378,00

85 458,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12138



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 747,59

01095 Pozostała działalność 135 747,59

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

135 747,59

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

750 Administracja publiczna 256 265,08

75011 Urzędy wojewódzkie 256 265,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

256 265,08

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

45 513,00

752 Obrona narodowa 100,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100,33

11 410 116,11

2010

2010

2010

2010

2010

Razem:

8 549,00

85 128,84

85 128,84

615,82

615,82

615,82

8 549,00

8 549,00

77 100,00

77 100,00

77 100,00

1 019,20

1 019,20

1 019,20

172 412,86

122 613,00

264 814,08

264 814,08

264 814,08

126 977,00

122 613,00

1 119,53

1 119,53

1 119,53

11 582 528,97

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r

Paragraf Zmiana Po zmianie

85 128,84 220 876,43

220 876,43

220 876,43

615,82

615,82

615,82

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12138



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 135 747,59

01095 Pozostała działalność 135 747,59

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 224,77

Składki na ubezpieczenia społeczne 382,44

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,51

Różne opłaty i składki 133 085,87

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

750 Administracja publiczna 256 265,08

75011 Urzędy wojewódzkie 256 265,08

Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 527,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 606,38

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 131,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 877,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 45 513,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 600,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 540,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 5 007,45

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 713,68

Podróże służbowe krajowe 1 876,00

752 Obrona narodowa 100,33

75224 Kwalifikacja wojskowa. 100,33

Zakup usług pozostałych 0,00

11 410 116,11

3030

4010

4110

4120

4410

4300

Razem:

920,45

77 100,00

196,89

28,06

-1 145,40

1 019,20

1 019,20

1 019,20

172 412,86

1 119,53

1 119,53

1 019,20

11 582 528,97

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

Paragraf Zmiana Po zmianie

85 128,84 220 876,43

220 876,43

3 619,95

622,27

88,69

216 545,52

4120

4010

4110

4430

4300

4010

4110

4120

85 128,84

615,82

1 395,18

239,83

34,18

83 459,65

615,82

615,82

8 549,00

8 549,00

7 145,60

1 228,33

175,07

77 100,00

77 100,00

615,82

206 673,30

615,82

615,82

264 814,08

264 814,08

36 834,71

5 306,07

126 977,00

122 613,00

77 700,00

24 460,45

5 204,34

741,74

730,60

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2023

Burmistrza Przasnysza

z dnia 11 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12138


	ZARZĄDZENIE NR 87/2023 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-09T12:13:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




